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VUB44-24-11618-1 1 3 B 02 Furnizimi dhe mbjellja e 6.11.2024. | 21.1.2025. 16.1.2025, 2,793.00] 2,666.55] N.N.P. 1 4 1
36 drunjéve dekorativ ne Wenda
oborret e shkollave
VUG44-24-11876-1 1 2 1 36 Funizim me bugeta me lule | 12.11.2024. | 13.11.2024. | 28.1.2025. 24,1.2025 10,000.00] 91.52 “Migros - 2" 1 13 1 1
241 teé gjalla, kurora me lule, dhe SH.P.K.
me karajfila
VUB44-23-7744-1- 1 2 1 29 Furnizmi dhe instalimi | 28.7.2023, 31.7.2023. | 30.1.2025. 28.1.2025. 36,140.00] 31,280.00 ‘Adnani group 1 41 1 1
241 paisjeve pér klimatizim SH.P.K
VUB44-24-9513-2- F] 1 1 93 Ritenderim trajtimi i qeve | 13.9.2024. 16.9.2024. | 14.2.2025, 12.2.2025, 320,750.00| 319,9234.00) S.V., Veterina 1 28 1 1
141 endacak

1/10




VUE44-24-8479-5- 45 Ndertimi i stacionit te 15.8.2024. 26.8.2024. 20.2.2025. 19.2.2025. 1.655,854.17 Grupi 96 2 2
1-1 pompimit rrjetit primar dhe Operatoréve
rezervuarve te ujit,ne pjesen Ekonomik
lindore te Vushtrri Azem H. Bejta
B.L; ILEAA -
GRSH.P.K;
N.N.SH,
WORLD
MEDIUM
VIUUE44-24-8479-5- 45 Ndertimi i stacionit te 16.8.2024 26.8.2024, 20.2.2025. 19.2.2025. 1,655,027.00| #HesHEHH Grupi 96 2 2
1-1 pompimit rrjetit primar dhe Operatoréve
rezervuarve te ujit,ne pjesen Ekonomik
lindore te Vushtrri Infra-Plus
SHP.K.:
MONTING
SH.P.K.
VIUBA4-24-12938-2: 50 Shérbimet pér mirémbajtje 9.12.2024. 10.12.2024, 21.2.2025, 19.2.2025 10,000.00 8,532.00| Mega LIFT 8 2 1
21 té ashensoréve SH.P.K. |
1
VUB44-24-13125-5 45 Renovimi, Izolimi, Fasadimi, | 27.12.2024. 30.12.2024 21.2.2025. 18.2.2025. 2,725,000, 00| #rssmtt Grup i 89 2 1 ‘
1-1 Rikonstruimi i cative dhe Operatoréve
bodrumeve té objekteve Ekonomik |
kolektive dhe Komunale - IDEOR |
Projekt 2 viegar CONSTRUCTI |
ON SHPK.;
KAM
Construction
SH.P.K; NBT
ING SHP.K;
BK -
CONSTRUCTI
ONSH.P.K
WVUE44-24-10541-2f 14 Shtruarja me zhavor pér 14.10.2024. 15.10.2024. 21.2.2025. 20.2.2025. 560,000.00 68,61 N.N.P. 80 1 1
11 rrugét e rendit té katert Wenda
VUG44-24-11667-1 31 Furnizim me teknik té 6.11.2024 7.11.2024. 3.3.2025. 25.2,2025. 16,000.00] 13,048.00 Msi SH.P.K. 42 1 1
2.1 bardhe
VUB44-24-12784-1 33 Furnizim me Paisje Mjeksore|  3.12.2024 4.12.2024 11.3.2025. 5.3.2025. 30,000.00 29,980.00 Arimed LLC 32 2 1
21 -Ritender
VUB44-24-12356-5 45 Ndértimi i rrugés  Avni 13.3.2025. 12.3.2025. 10,593.39] 10,578.62 Grup i 1
2-5 Saraqi dhe Viciana Operatoréve
Vushtrri Ekonomik
N.N.P.
HYSNIA |
POUK Group
SHP.K
VUB44-25-2323-5- 02 Furnizim me pemé dhe 25.2024. 2.6.2025, 30.5.2025. 9,306.30| 7,750.20 Dauti Komerc 44 1
58 perime SH.P.K.
VIUE44-25-2006-1- 24 Furnizimi me material 17.3.2025 18,3.2025. 242025, 27.3.2025 9,900.00 6.286.84 R&M.co 22 1
36 hixhienik. SH.P.K
VUG44-25-1768-1- 29 Furnizim dhe montimi me 13.3.2025 14.3,2025. 18.4.2025. 14.4.2025. 51,140.00] 51,010,00 AS Tech 50 1 1
21 klima SH.P.K
VUB44-24-12748-5 45 Asfaltimi | rrugéve lokale né 3.12.2024. 4.12.2024. 30.4.2025, 23.4.2025. 100,512.21| 72,777.73] N.N.P. 30 1 1
21 fshatin Pasomé-Ritender Wenda
VUGB44-25-1839-2- 50 Servisimi dhe mirémbajtja e 13.3.2025, 14.3.2025. 6.5.2025 29.4.2025. 94,000.00] 86.972.94 Fatmir Shala 27 1 1
241 ngrohjes gendrore
VIIE44-24-10270-1 24 Furnizim me material 8.11.2024. 11.11.2024 6.5.2025, 30.4.2025. 237,447.50] 149,113.15| R&M.co 44 2 1
1-1 higjenik pér AK-Vushtrri SHPK.
Projekt 3 vjeqgar.

2/10



VUE44-23-14245-2 74 Mirembajtja dimerore e 27.12.2023. 28.12.2023. 6.5.2025. 30.4.2025 180,543.80] 169,096.00 Grup | 37 1
1-1 rrugéve Operataréve
Ekonomik
ECO CLEAN &
ENERGY;
DARDANIAA
SHP.K,;
IBRAHIM
KURRUMELI
Bl
VUB44-25-1154-2- 93 Intervenime né raste 24.2.2025. 25.2.2025 6.5.2025. 29.4.2025. 350,000.00 104.80 N.N.P. 29 1
11 emergjente dhe “HYSNIA®
parandaluese
VUE44-25-2215-2- 73 Blerja e sherbimeve té 20.3.2025. 21.3.2025. 14.11.2025. 29.4.2025. 18,000.00{ 15,720.00 Hyda Dallku 11 1
24 konsulences individuale pér
nevojat e Kemunés sé
Vushtrrisé ne fushen e
Prokurimit
VUB44-24-10250-2] 45 Rikonstruimi | Rrugéve 15.10.2024, 16.10.2024. 15.5.2025. 12.5.2025. 2,800,000.00 1,224.52] Grupi 76 2
1-1 Operatoréve
Ekonomik
KOSOVA
ASFALT
SH.P.K.; AAB
CONSTRUCTI
ONSH.P.K
VUE44-25-2096-1- 30 Blerja e tabelave te mengural  10.3.2025. 19.3.2025. 19.5.2025. 14.5.2025. 100,800.00) 97,888.00 Grupi 58 1
241 per shkolla Operatoréve
Ekonomik
INFINITT
SH.P.K: BMS
SOLUTIONS
LLC
VUE44-25-1735-1- 33 Furnizimi me material 12.3.2025. 13.3.2025. 22.52025. 20.5.2025. 16,999.61| 14,895.52 BMS 25 1
241 shpenzues dhe paisje pér SOLUTIONS
praktike profesionale per LiLiG:
SHMT  Lutfi MUsigi
VUB44-25-1748-1- 30 Furnizim me paisje t¢ [T dhe| 10.3.2025 13.3.2025 23.5.2025, 16.5.2025. 9,780.00]  8,790.00 *Migros -2* 41
36 té komunikimit SH.P.K
VUB44-25-1663-1- 33 Furnizimi me projektor dhe 11.3.2025. 13.3.2025 27.5.2025. 23.5.2025. 4,851.00] 3,787.80 *INFINITT 31
36 mbajtés pér projektor. SH.P.K.
VUB44-25-2499-1- 24 Blerja e Oksigjenit - Gas 26.3.2025. 27.3.2025. 2.6.2025, 30,5.2025 21,000.00] 21,000.00| MESSER 8 a
2-1 medicinal MEDICALLC.
VUB44-25-2283-1- 29 Furnizimi me kositése té 21.3.2025, 24.3.2025. 16.6.2025. 12.6.2025. 3,200000] 2,505.00 BMS 27
36 barit SOLUTIONS
LLC
VUE44-25-1171-2- 74 Hartimi i Projekteve. 24.2.2025. 25.2.2025. 17.6.2025. 12.6.2025 825,000.00 49.41 Grupi 110 1
1-1 Operatoréve
Ekonomik Al
Group PRO
SH.PK.;
SEMAKS
SHPK.:
ZEROLINE
SH.P.K.
VUB44-25-4433-5- 45 Puné shtes¢  Renovimi i 19.6.2025. 12 6.2025 4,168.00 4,168.00) RISAMCNT
3-5 Palestrés Sportive Jeton SHP.K.
Terrstena - Tota
VUB44-25-5484-2- 93 Servisimi | paisjeve muzikore, 23.6.2025. 20.6.2025. 995.00 950.00| SIATECH
4.7 LLC.
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VU644-25-2956-1- 45 Furnizimi dhe mbjellja e 10.4.2025. 11.4.2025. 26.6.2025. 18.6.2025. 550,000.00] 1.153.15 N.T.P. 29 2
1-1 Drunjéve Dekorativ LULISHTJA
BUGAJ
VUB44-25-3800-5- 45 Ndértimi i vigut né Novolan 5.5.2025. 6.5.2025. 30.6.2025. 24.6.2025. 82,000.00] 81,700.00 Grupi 28 1
2-1 dhe shetitorés. Operatoréve
Ekonomik 2D
GROUP
CORPORATIO
N SH.P.K.:
IDEAL
PARTNERS
SH.P.K.
VUB44-25-3807-5- 45 Ndertimi i shtépis sé 6.5.2025. 7.5.2025 26.6.2025. 24.6.2025 60,000.00] 59,900.00 Grup i 42 1
21 komunitetit né Oshlan dhe Operatoréve
Parkut te banesat e bardha Ekonomik 2D
GROUP
CORPORATIO
NSH.P.K,;
IDEAL
PARTNERS
SHP.K.
VUB44-25-4802-5- 45 Rikostruimi i bulevardit 27.5.2025. 27.6.2025, 24.6.2025 265,373.93| 265,373.93 Grup | 1
2-5 Adem Jashari Operatoréve
Ekonomik
ILEAA - GR
SHPK.;
LIMITPROJEC
TSHPK;
Rinesa
SHPK.
DELTA - CCD
SHPK
VUB44-25-4822-2- 73 Sherbime kontraktuale ne 30.5.2025. 2.6.2025. 2.7.2025. 30.6.2025. 25,200.00] 25,200.00 Shpresa Rama 13 1
241 fushen e kultures Kajtazi
VUB44-25-4822-2- 73 Sherbime kontraktuale Per | 30.5.2025. 26.2025. 2.7.2025. 30.6.2025. 5400.00)  5.400.00 AZEM HALITI 13 1
2-1 nevoja psikiatrike ne Shtepin|
Rezidenciale Lumadh-
Vushtrri
VUB44-25-3407-1- 33 Furnizim me reagjente, 24.4.2025. 25.4.2025, 8.7.2025 3.7.2025. 4,693.00| 3876.50 "UNI-LAB" 24 1
241 mjete laboratorike dhe paisje| SH.P.K.
pér praktiké profesionale
WVUB44-25-3407-1- 33 Furnizim me material 24.4.2025. 25.4.2025. 8.7.2025. 3.7.2025. 2,675.00 1,900.00 " Sankos " 24 1
21 shpenzues tekstili (pér Sh.p.k.
drejtimin tekstil)
VUB44-25-3056-1- 17 Furnizimi me perde dhe 14.4.2025. 15.4.2025 7.7.2025, 3.7.2025. 14,427.75]  9.802.54 GeoGroup Ing 22 1
2-1 tepiha pér objekte shkollore SH.P.K.
VIUE44-25-6132-1- 28 Furnizim me ené pér 8.7.2025. 14.7.2025, 11.7.2025. 999.50) 999.00 BMS
a7 kabinetin e e profilit SOLUTIONS
kuzhinier LLC
VUE44-25-3063-1- 36 Furnizim me lodra pér femijé 15.4.2025, 16.4.2025. 14.7.2025. 12.6.2025. 2,126.00] 2,090.00 4ING 20
36 sipas lot 1 SH.P.K.
VUE44-25-3063-1- 36 Furnizim me lodra pér fémije|  15.4.2025. 16.4.2025. 14.7.2025. 12.6.2025. 1,070.00]  1,058.50| BMS 20
36 sipas lot 2 SOLUTIONS
LLC
VUB44-25-4109-5- 45 Ndertimi i Urave 13.5.2025 14.5.2025. 16.7.2025, 11.7.2025. 36,000.00] 35,470.50 Grup i 46 f]
241 Operatoréve
Ekenomik
Muhamet
Mugiqi; HARST
Group
SH.P.K.
VUG44-25-1644-2- 93 Asgjésimi | mbeturinave 11.3.2025, 13.3.2025 16.7.2025, 11.7.2025. 15,000.00)  &,180.00, MetBat 13 1
241 medicinale pér 36 muaj SH.P.K.
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VUB44-25-6198-1- 36 Furnizim me inventar pér 9.7.2025. 10.7.2025. 26.8.2025 25,8,2025 25,000.00] 21,510.00 SRAHEP 39 q 1
241 shkolla SHP.K
VUB44-25-6131-1- 22 Furnizim me material 9.7.2025 29.8.2025 28.8.2025 10.765.00] 10.765.00 ‘Migros - 2" 1 1
2-1 pedagogjik SH.P.K.
VUB44-25-5039-5- 45 Asfalltimi i rruges Vushtrri - 4.6.2025. 5.6.2025. 16.9.2025. 14.8.2025 4,287,000.00| #tHEHHH Grup i 1 2
11 Skoqgan,Pestové- Operatoréve
Druar,Hamdi Gashi,Adnan Ekonomik
Shyti BAGERI
SHP.K; AAB
CONSTRUCTI
ON SH.P.K;
KOSOVA
ASFALT
SHPK
VUB44-25-4578-5- 45 Ndertimi i kanalizimit 26.5.2025. 27.5.2025. 9.9,.2025, 2.9.2025. 1,859,000.00( #HH## Grupi 80 1 2
11 Operatoréve
Ekonamik DE
&DD SHPK,;
LIMITPROJEC
TSHPK;
Rinesa SH.P.K.
VUB44-25-2918-5- 45 Asfaltimi | Rrugéve né 8.4.2025. 11.4.2025, 22.8.2025. 14.8.2025, 2,045,483 88| #HtHHbHI Grup i 2 2
1-1 fshatra dhe gytet Lot.2, Operatoréve
Projekt 3 vieqar Ekonomik
BAGERI
SHPK. AAB
CONSTRUCT!
ONSHPK,;
ILEAA - GR
SH.P.K.
VUB44-25-2918-5- 45 Asfaltimi | Rrugéve né 8.4.2025, 11.4.2025. 22.8.2025 14.8.2025. 2,934,798, 70| #HREHEHE Grup i 2 2
14 fshatra dhe qytet Lot.1, Operatoreve
Projekt 3 vjegar Ekonomik
BAGERI
SH.P.K: AAB
CONSTRUCTI
ONSH.PK;
ILEAA - GR
SHPK
644-25-7546-1-4-7 36 Furnizimi dhe montimi i 18.8.2025, 1.9.2025 29.8.2025 998.00 997.50 BMS 1
uléseve pér nxénés dhe SOLUTIONS
shportave ne oborret e LLC.
shkellave
644-25-7634-1-2-1 28 Punimi i dekoratave per 20.8.2025, 21.8.2025 1.10.2025, 26.9.2025 19,800.00]  B,947.50 ' Migros - 2 9 1 1
nevoja te AK SH.P.K.
VUB44-25-4337-2- 93 Shtypja e materjaleve t& 21.5.2025 22.5.2025 12.9.2025 1.9.2025. 38,588.00] 25,310.50 ‘ Migros - 2° 12 1 1
241 ndryshme zyrtare SH.P.K
VUE44-25-4337-2- 93 Shtypja e materjaleve pér 21.5.2025 22.5.2025 12.9.2025 1.9.2025. 6,912.00] 2,384.50 ' Migros -2 " 12 1 1
241 nevojat e shkollave SH.P.K
VUE44-25-3974-2- 93 Sigurimi | automjeteve 19.5.2025. 20.5.2025, 9.10.2025. 8.8.2025. 32,172.00 23,359.26 LINK 9 1 1
241 INSURANCE
BROKERS
SH.P.K
VUE44-25-3974-2- 93 Kontrollimi teknik i 19.5.2025 20.5.2025 9.10.2025. 4.8.2025. 7,869.00]  3,150.00 Kompania E 9 1 1
241 automjeteve Sigurimeve Té&
Peérgjithshme
Siguria
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VUB44-25-6691-1- 30 Tabela e shpalljeve, llogoe |  23.7.2025. 24.7.2025. 22.9.2025. 11.9.2025. 9,998.00)  4,488.00 BMS 16
36 komunés, sinjalizimi | SOLUTIONS
objektit t& komunes LLC.
VUB44-25-6135-2- 60 Lot-22 Pantiné Transporti | 11.7.2025. 14.7.2025. 15.9.2025, 25.8.2025 4,738.37| 8,325.00| NAIM 19 2
1-1 nxénesve nga fshati H.OSMANI B.I
Panting(.Segaqajne
SHFMU"GJ.K Skénderbeu"
dhe anasjelitas
VUB44-25-6135-2- 60 Lot-36 Dumnice e Poshtme 11.7.2025. 14.7.2025. 15.9.2025 25.8.2025. 11‘022‘3[?‘ 11,470.00 N.SH.T."Blendi 19 2
1-1 lagjet,Abazi,Haliti, Sckeli né Reisen"
SHFMU Bajram Curri D.e
mesme dhe anasjelitas
VUB44-25-6135-2- 60 Lot-35 Shtitarice 11.7.2025 14.7.2025. 15.9.2025. 25.8.2025. 9.426.95] 10,915.00] Maliku MMS 19 2
1-1 Transporti | nxénésve nga SHP.K
fshati Dolak{Lagjet Smakollt,
Barelite dhe Lagjia Kugi )-
n¢ SHFMU"Bahri Kugi  dhe
anasjelitas
VUE44-25-6135-2- 60 Lot-34 NEDAKOC 11.7.2025. 14.7.2025 15.8.2025. 25.8.2025. 10.212.00] 10,212.00] N.T.P." Hajra 19 2
1-1 Transporti | nxénésve nga Tours "
Sfaraqaku, Lagjia Miran
Xhafa, Albania, Zejnullah
Makigi dhe Muligi-pér ne
SHFMU, NEDAKOC" né
Nedakoc dhe anasjelitas
VUB44-25-6135-2- 60 Lot-33 Stanofc | Epérm 11.7.2025. 14.7.2025 15.9.2025. 25.8.2025 10,547.78] 10,546.85] Kombi Taxi 19 2
11 Transporti | nxénésve nga Fatmir Q Imeri
fshati Grace- Lagjia Bulligi- SH.P.K
SHFMU, Migjeni" né Stanoc
i eperm dhe anasjelltas
VUB44-25-6135-2- 60 Lot-1 Strofc Transporti | 11.7.2025. 14.7.2025 15.9.2025. 25.8.2025. 8,834.82| 890313 BEKA TRANS 19 2
11 nxénésve nga fshati Stroc- SHP.K
Lagjet Aliu,Hasani, Jashari,
Isufi, Ademi, Hajrizi-
SHFMU, Liria"né Strofc dhe
anasjelitas
VUB44-25-6135-2- 60 Lot-28 Samadrexhe 11.7.2025. 14.7.2025, 15.8.2025. 25.8.2025. 8,712.11]  10,452.50 Kombi Taxi 19 2
1-1 Transporti i nxénésve nga Imer Basholli
fshati Vilanc-Ropicé- Lagjia
Halili-SHFMU, ,Lumni
Surdulli® né Samadrexhé
dhe anasjelitas
VUB44-25-6135-2- 60 Lot-27 Dobérlluk - 11.7.2025. 14.7.2025. 16.8.2025. 25.8.2025 £,233.76|  7.157.68| SELADIN 19 2
11 Transporti i nxénésve nga ZENELI B.L
fshati Banjské SHFMU, Latif
Berisha" n& Dobeérliuk dhe
anasjelltas
VUE44-25-6135-2- 60 Lot-25 Vushtrri Transportii| 11.7.2025. 14.7.2025. 15.8.2025. 25.8.2025. 18,514.80] 17,190.20 KOMBI TAXI 19 2
11 nxénésve nga fshati Sllatine- BEKIM ZEKA
SHF"Mustafé Venhari*- né B.l.
Vushtrri dhe anasjelltas
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VUB44-25-6135-2-
11

€0

Lot-24 Vushtrri Transporti |
nxénésve nga fshati Karaqé-
Gojbul -SHFMU,, Andon
Zako Gajupi” né Vushtrri dhe
anasjelitas

11.7.2025.

14.7.2025

15.9.2025.

25.8.2025.

15,821.66|

15,821.66

Haxhi Feka B.I.

VUB44-25-6135-2-
11

60

Lot-19  Maxhunaj
Transporti | nxénésve nga
Lagjet Rrzhanve-Vilanc-

Maxhunaj né
SHFMU, Rilindja" ne
Maxhunaj dhe anasjelitas

11.7.2025,

14.7.2025.

15.9.2025.

25.8.2025.

7,670.66

7.670.10

"PASSION
travel "
SH.P.K.

VUE44-25-6135-2-
11

60

Lot-18 Sllakocé Ceceli
Transporti i nxénésve nga
lagjja te stacioni i autoobusit
né Sllakoc, lagjia Krasnigi te
Bajgoret- deri te shkolla
SHFMU,,Rexhep Musa" né
Ceceli dhe anasjelltas

11.7.2025.

14.7.2025.

15.9.2025.

25.8.2025.

6,238.20

6,236.35)

Malesia Tours
SH.P.K.

VUE44-25-6135-2-
1-1

60

Lot-15 Dubofc Transporti i
nxénésve nga fshati Duboc-
Lagjet Manovi,
Xhema,Avdulli ne
SHFMU, Azem Bejta” ne
Dubofc dhe anasjelitas

11.7.2025.

14.7.2025,

15.9.2025.

25.8.2025,

3,581.97,

4,852.75

Ruzhdi Fetahu
B.l.

VUB44-25-6135-2-
11

60

Lot-13 Balince Akrashtice
Transporti | nxénésve nga
fshatti Balinc, lagjet Voca,
Haliti, Paci, Pllana, Uka,
Brahimi, Imeri né SHFMU-
Akrashtica- né Akrashticé
dhe anasjelltas

11.7.2025.

14.7.2025

15.9.2025,

25.8.2025

8,189.58

8,186.25

KOMBI TAXI
GJYLAZIM
IBRAHIMI

VUB44-25-6135-2-
11

60

Lot-12 Bukosh Transportii
nxénésve nga Taraxhe,
Ligej, Bukoshé- SHFMU" 7
Marsi” né Bukosh dhe
anasjelitas

11.7.2025.

14.7.2025.

15.9.2025.

25.8.2025.

11,800.85)

VUE44-25-6135-2-
1-1

60

Lot-10 Veérrnic  Transporti
i nx&nésve nga fshati Kollé -
Lagjet Syla, Hazir, Arifi,
Islami, Shaqiri, Neziri, Isufi,
né SHFMU,,28 Nentori" dhe

anasjelitas

11.7.2025.

147.2025.

15.9.2025.

25.8.2025.

15,564.42|

13,765.85|

RASIM ZEKA
B.l.

15,564,05|

Kombi Taxi
Bastri Shagiri

VUB44-25-6135-2-
1-1

60

Lot-9 Novolan Transporti i
nxénésve Lagjet Veliu,
Halili,Zymberi, Tahiri, Rama,
Veseli) -SHFMU, ,Emin
Duraku” né Novolan dhe
anasjelitas

11.7.2025.

14.7.2025.

15.9.2025.

25.8.2025.

4,786.32

6,290.00

Kombi Taxi Veli|
Veliu

VUB44-25-6135-2-
11

60

Lot-8 Movolan Kolle-
Bruznik Transporti |
nxénésve nga Lagjet llaz
Kolla, Muzaqi, Shaqgiri,
Mehmeti-SHFMU, Emin
Duraku" né Novolan dhe
anasjelitas

11.7.2025.

14.7.2025.

15.9.2025.

25.8.2025.

17.259.39

17,258.65

Kombi Taxi
Avdyrrahman
Fazliu
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VUE44-25-6135-2-
1-1

60

Lot-7 Mihaliq Transporti i
nxénésve nga lagjia Mustafa
- SHFMU-Mihaligi- né
Mihalig dhe anasjelitas

11.7.2025.

14.7.2025.

15.9.2025,

25.8.2025.

71,008.98] 11,008.98

KOMBI-TAXI
DALIP
BAJRAMI

VUB44-25-6135-2-
14

60

Lot-4 Druar Transporti i
nxénésve nga Lagjet
Adermni, Hajdari dhe Shefiku -
SHFMU, Abdyl Frashéri" ne
Druar dhe anasjelitas

11.7.2025.

14.7.2025

15.9.2025.

25.8.2025

4,998.70

5,994.00

AVDYL
HAJDARI B.1.

VUG44-25-6135-2-
1-1

80

Lot-5 Druar Vendi
Transporti | nxénésve nga
fshati Shalés -
SHFMU,.Abdyl Frashéri" ne
Druar dhe anasjelitas

11.7.2025,

14.7.2025

15.9.2025.

28.8.2025.

5,718.35

6,475.00

Gazmend Ha.
RamaB.1.

VUB44-25-6135-2-
141

80

Lot-2 Strofe Transportii
nxénésve nga Fshati Bivolak:
Lagjet Berisha, Klinaku,
Saragi, Hyseni -
SHFMU, Liria" né Strofc dhe
anasjelitas

11.7.2025,

14.7.2025,

15.9.2025.

28.8.2025.

7,865.63

7,862.50

N.T."LINDA
TOURS"

VU644-25-6135-2-
141

60

Lot-32 Ashlan Transporti|
nxenésve nga fshati Ashlan
Lagjet Hyseni, Azemi,
Kurtaj, Bajrami,-
SHFMU, Mustaf  Shyti" né
Ashlan dhe anasjelitas

11.7.2025.

14.7.2025.

15.9.2025.

25.8.2025.

7,226.10

10,545.00

Nadire Brahimi
B.l

WVUB44-25-6135-2-
11

60

Lot-31 Ashlan Transportii
nxénésve nga fshati Ashlan -
Lagjet Gjaka,
Shyti,Sheremeti, Islami,
Ibrahimi, Mehmet-
SHFMU, Mustaf Shyti* ne
Ashlan dhe anasjelltas

11.7.2025,

14.7.2025.

15.9.2025.

25.8.2025.

6,371.40

8,140.00

Nadire Brahimi
B.1

VUB44-25-6135-2-
11

60

Lot 21 Dumnicé e Mesme
Transporti | nxénésve nga
fshati Dumnice e Epérme( te
stacioni i autobusit) dhe
lagjja Bala. SHFMU, ,B.Curri*
né D. e Mesme dhe
anasjelltas

11.7.2025,

14.7.2025.

15.9.2025.

25.8.2025.

7.816.25

7.770.00

N.SH.T."Blendi
Reisen”

VUB44-25-6135-2-
11

60

Lot-23 Vushtrri Transporti
i nxénésve nga fshati
Studime e Epérme-Studime
e Poshtme, SHMU-I- né
Vushtrri dhe anasjelitas

11.7.2025.

14.7.2025

15.9.2025.

25.8.2025.

8.869.25| 10,915.00)

BEKA TRANS
SH.P.K

VUB44-25-6135-2-
11

60

Lot-30 Reznik Transporti
i nxénésve nga fshati Shallc
Lagjet Bajgora, Seferi, Arifi,
Bajrami, Sejdiu ne
SHFMU"Martirét” né Reznik
dhe anasjelltas

11.7.2025,

14.7.2025.

15.9.2025.

25.8.2025.

541125

6,909.75

BEKA TRANS
SH.P.K.
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VUGB44-25-6135-2- 60 Lot-29 Samadrexhe 11,7.2025 14.7.2025 15.9.2025, 25.8.2025, 12.286.03] 12,295.10 Kombi Taxi 19 H
141 Transporti | nxénésve nga Imer Basholli
fshatrat Zagori dhe
Samadrexhé lagjet Sinani,
Sopjani dhe Bunjaky,
Rashanve dhe Krasnigeve-
SHFMU, ,Lumni Surdulli” né
Samadrexhé dhe anasjelltas
VUE44-25-6135-2- 60 Lot-26 Vushtrri Transporti| 11.7.2025. 14.7.2025. 15.9.2025. 25.8.2025. 17,191.68] 18,514.80 KOMBI TAXI 19 2
1-1 | nxénésve nga fshati BEKIM ZEKA
Sliating{Lagjia Latifi}-SHMU- B.l.
Ii- ne Vushtrri dhe
anasjelitas
VUG44-25-6135-2- 60 Lot-20 Maxhunaj 11.7.2025. 14.7.2025 15.9.2025 25.8,2025. 4,895.10|  4,895.10] " PASSION 19 2
11 Transporti | nxénesve nga travel "
fshati Dumnice e Poshtme SH.P.K.
Lagjia Zenovit-
SHFMU, Rilindja" n&
Maxhunaj dhe anasjelitas
VUB44-25-6135-2- 60 Lot-16 Dubofc Transporti| 11.7.2025. 14.7.2025. 15.9.2025. 25.8.2025. 4,548.69)  5,901.50 Ruzhdi Fetahu 19 2
1-1 i nxénésve nga fshati Galice- B.I
SHFMU, Azem Bejta” né
Dubofc dhe anasjelltas
VUE44-25-6135-2- 60 Lot-17 Dubofe(paraleljane | 11.7.2025. 14.7.2025. 15.9.2025. 25.8.2025 5.661.00] 7.353.75 Ruzhdi Fetahu 19 2
1-1 Begig) Transporti i B.l
nxénésve nga fshati Dubofc
Lagjet Behrami,
Halili, Mehmeti,Rexhepi,Sadi
ku, Ahmeti,Rama-
SHFMU, Azem Bejta" né
Begig dhe anasjelltas
VUB44-25-6135-2- 60 Lot-14 Akrashtice 11.7.2025. 14.7.2025 15.9.2025 25.8.2025, 5,120.06 7,770.00 KOMBI TAXI 19 2
11 Transporti i nxénésve nga GJYLAZIM
fsh. Ligej-lagjet Voca, IBRAHIMI
Mehana, Imeri ne SHFMU-
Akrashtica-né Akrashticé
dhe anasjelitas
VUE44-25-6135-2- 60 Lot-11 Vérrnic Transportii| 11.7.2025. 14.7.2025, 15.9.2025. 25.8.2025 6,41025) 641 D,2§i Kombi Taxi 19 2
1-1 nxénésve nga fshati Shallc- Bastri Shaqiri
Lagjet Hyseni, Jakupi,
Fazliu, Kadriu ne
SHFMU,,28 Nentori", dhe
anasjelltas
VUE44-25-6135-2- 60 Lot-6 Mihaliq Transportii| 11.7.2025. 14.7.2025. 15.9.2025. 25.8.2025. 8,570.46[ 10,175.00 AVDYL 19 2
11 nxénésve nga lagjia Hajdari HAJDARI B.I.
(Memozh) - SHFMU-Mihaligi-|
né Mihaliq dhe anasjelitas
VUB44-25-6135-2- 60 Lot-3 Strofc Transporti i 11.7.2025. 14.7.2025. 15.9.2025. 28.8.2025. 7,199.28 7,196.50 N.T.“LINDA 19 2
1-1 nxénésve nga fshati Bequk - TOURS"

Lagjet Murati, Miftari,
Ibrahimi,Haliti, Mehmet,
Asllani -SHFMU, Liria" né
Strofc dhe anasjelitas
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VUB44-25-6705-2- 93 Shérbimet e transportit 23.9.2025 24.7.2025. 23.9.2025. 12.9.2025 12,000.00 1.38 N.T.SH. " Beka 17 1 1
2-1 brenda dhe jashté vendit Tours"
644.25.8032-5-2-5 45 Rikostruimi | bulevardit 4.9.2025 22.9.2025. 19.9.2025. 250,423.91| 247.788.53 ILEAA - GR 4 (Kater) 1
Adem Jashari dhe lidhja me SH.P.K.
parkun e qytetit -faza e dyté
644-25-8081-2-2-1 a3 Larja e veturave pér 36 muaj 3.9.2025 4.9.2025, 17.10.2025. 10.10.2025. 18,000.00| 17.850.00 Tili Cleaning 9 1 1 ‘
SHPK. |
644-25-8137-2-2-1 55 Shérbime me pije nga bifeja 8.9.2025. 6.10.2025. 3.10.2025. 50,000.00| 6.74] Miridon Sadiku 1 1
e komunés Bl
VU644-25-7053-2- 93 Shérbimet e sigurimit 6.8.2025. 7.8.2025. 17.9.2025. 19.9.2025. 10,000.00 3,800.00 K.S. Dukagjini 10 1 1
21 shéndetsor té nxénésve SHA ‘
gjaté praktikés profesionale ‘
VUB44-25-5674-2- 93 Ispektimi | objekteve per 25.6.2025 26.6.2025. 16.10.2025 13.10.2025 150,000.00 15.40) Management 15 1 1
11 qellim te tatimit ne prone and
dhe sherbimeve per Information
inkasimin te obligimeve te Technology
tatimit ne prone Consulting
MEITLL.C.
VUB44-25-3708-1- 31 Furnizim me paisje elektrike 30.4.2025. 1.5.2026. 15.10.2025. 26,9.2025. 4,185.00 1,622.00 LALITA 21
36 pér amviséri GROUP
SHP.K
VUB44-25-7227-1- 33 RI-TENDER Furnizim me 7.8.2025, 8.8.2025, 1.10.2025. 26.9.2025 9,912.00] 9,273.00 Atom - Med 10
3-6 reagensa, material
shpenzues laboratorik pér
nevojat e QKMF "Dr.Safet
Idrizi" né Vushtrri
VUB44-25-6988-5- 45 Rrethoja e Gelikut-Ura e 1.8.2025. 26.9.2025. 24,9.2025 350,000.00] 345,500.00 Grupi
241 madhe e Silnicés-Komuna e Operatoréve
Vushtrrisé. Ekonomik
FRONI 1
SHPK,;
IDEAL
PARTNERS
SHPK,;
ProBuild Group
SH.P.K
644-25-8504-2-2-1 93 Shérbime me tenda, zérim 15.7.2025. 18.9.2025. 31.10.2025. 30.10.2025. 70,000.00 3,372.00| Enver 20
dhe ndrigim-Ritender Mikushnica B.1.
644-25-8661-1-4-7 32 Furnizimi dhe montimi i 22.9.2025. 30.9.2025. 24,9.2025. 990.00 985.00 BMS
paisjeve pér hyrje dhe dalje SOLUTIONS
LLC

|
|
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